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Grillage soudé Axial

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
G00717 GS300100
G00718 GS300101
G00719 GS300102
G00720 GS300103
600721 GS300104

Haut.

1000 mm

1200 mm

1500 mm

1800 mm

2000 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Grillage plastifié maille 50X100mm fil diamétre 2,5mm. Destiné aux leiux
publics, sites industriels et collectifs. Pose préconisée sur terrains plats.

Modele : AXIAL® Maille 50 Premium
Long.:25m

Epais.: 2,50 mm

Matiere : Plastifié

Coloris : Vert

RAL : RAL 6005

Prix

164,38€ HT

194,45€ HT

236,07€ HT

282,50€ HT

310,25€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

DIRICKX

le savoir-protége

Prix catalogue
A partir de

164,38€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/S¢ - 8keq
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